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ELOPAK S.A. 
Czosnów, Polska 

Twórca wzoru przemysłowego: Packin Schouw 

Butelka I 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego 
trwa od dnia 29.04.2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka przeznaczona zwłaszcza 
do przechowywania i transportu mleka konsumpcyjnego. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu przejawiająca 
się w kształcie i proporcjach. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 
rysunku, na którym fig. 1 przedstawia butelkę w widoku z boku, 
fig. 2 przedstawia butelkę w widoku z góry, fig. 3 przedstawia butelkę w 
widoku z dołu, fig. 4 przedstawia butelkę w widoku z boku, fig. 5 przedstawia 
fragment szyjki butelki w rzucie aksonometrycznym. 

Butelka na mleko wykonana z plastiku lub szkła o pojemności 1000 ml 
stanowiąca naczynie walcowo - stożkowe zakończone szyjką z gwintem 
charakteryzuje się tym, że na powierzchni zewnętrznej u podstawy ma dwa 
obwodowe wgłębienia w postaci rowków o zarysie łukowym tworzące trzy 
pierścieniowe powierzchnie rozmieszczone od podstawy na wysokości 
stanowiącej 0,13 wysokości całej butelki. 
W połowie wysokości butelki znajdują się dwa obwodowe wgłębienia o tej 
samej głębokości i zarysie, lecz oddalone od siebie w przybliżeniu dwukrotnie 
większej odległości niż te u dołu tworzące dwie pierścieniowe powierzchnie. 



Pomiędzy pierścieniowymi powierzchniami dolnymi i górnymi znajduje się 
przewężenie butelki, którego wysokość w przybliżeniu wynosi 0,27 wysokości 
całej butelki. 
Stosunek średnicy zewnętrznej butelki do jej wysokości wynosi w 
przybliżeniu 0,33. 
Powierzchnia zewnętrzna butelki u podstawy jest lekko zaoblona a w denku 
znajduje się pierścieniowe wybranie tworzące obwodowy kołnierz. 
W górnej części swej wysokości ku górze aż do szyjki butelka zwęża się 
łukowo i przechodzi w kształt cylindra zakończonego gwintem zaznaczonym 
skośnymi liniami. 
Nad gwintem znajduje się obwodowy rowek tworzący górny obwodowy wąski 
kołnierz o zarysie prostokątnym. 
Na szyjce butelki poniżej gwintu znajduje się nieznacznie wystający na 
zewnątrz wąski pierścieniowy kołnierz o zarysie trapezowym i pod nim 
większy kołnierz pierścieniowy o zarysie prostokątnym jak pokazano na 
załączonym rysunku, fig. 1 do fig. 5. 
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